
LITEVAAG S1PS polobotka ESD šedá 36

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

8.7.2025 09:17
1/2

Kód zboží 1016011302 
Dodavatelské číslo 0201060100xxx 
EAN 8591806298637 
Značka CERVA 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 36 PÁR



LITEVAAG S1PS polobotka ESD šedá 36

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

8.7.2025 09:17
2/2

Popis
• bezpečnostní obuv LITEVAAG S1PS ESD je skvělou
volbou pro ty, kteří tráví na nohách celé hodiny, chůzí
po tvrdém podkladu a v prostředích náchylnějších k
rychlejšímu opotřebení obuvi • pohodlí je zaručeno díky
konstrukci boty a použitým materiálům • vysokou míru
absorpce energie nárazů při chůzi zaručí podešev ze
speciálního mixu dvou-hustotního polyuretanu • další
předností je nízká hmotnost, které je dosaženo jak
použitím hliníkové tužinky a kompozitní stélky proti
propichu, tak i prodyšným textilním materiálem, ze
kterého je vyroben svršek • pro vyšší životnost je pak
svršek vyztužen v nejvíce namáhaných místech – ve
špičce a patě • LITEVAAG – pohodlná obuv, která vydrží
víc

Parametry
Značka CERVA 

Materiál

Materiál tužinky: hliník
Materiál stélky proti propichu: kompozit

Svrchní materiál: textil
Materiál podešve: dvouhustotní

polyuretan 

Norma EN ISO 20345:2022 | S1 PS FO SR
EN 61340-5-1:2016 

Velikost 36 


